ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан администраци)

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, mail@nojay-urt.ru.т/ф.8 (87148) 2-22-57
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» _____  2020г.                                                                                                     № _______
О внесении  изменений в Устав муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Чурч- Ирзу» в связи с присвоением ОУ имени Магомеда-Салаха Гадаевича Гадаева
          В соответствии с Федеральным законом  от 08.05.2010 г № 83-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации  в связи с совершенствованием  правового положения  государственных (муниципальных) учреждений» и  Федеральным законом от  06.10.2013  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.1, п.3.ч. 1 ст.9 Федерального закона от 29.12.2012г №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  (с изменениями и дополнениями),  Решением Совета Депутатов Ножай-Юртовского муниципального района от 30.06.2020 №13» Об увековечении памяти Магомеда-Салаха Гадаевича Гадаева»,  Уставом администрации Ножай-Юртовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в наименование муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Чурч-Ирзу» и изложить  его в следующем  порядке муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Чурч-Ирзу им. Магомеда-Салаха  Гадаевича Гадаева».
2.  Директору МБОУ «СОШ с.Чурч-Ирзу» Магамедовой А.Д. принять  соответствующие меры по внесению изменений в учредительные документы  и подготовке атрибутики в соответствии с данным постановлением.
3. Обеспечить размещение информации о внесении изменений в Устав  Учреждения  в сети «Интернет» на официальном сайте  Учреждения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя Главы  администрации Ножай-Юртовского муниципального района  А.А.Исмаилова.
Глава  администрации                                                                А.Г. Музуруев